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RADICADO. 05266-31-10-002-2021-00400-00

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ENVIGADO
Doce de diciembre de dos mil veintitrés

Vencido el término de traslado de la liquidacion del crédito realizada por la
parte ejecutante sehora LUISA FERNANDA VELEZ MONSALVE, el
15/11/2023, se MODIFICA la misma, toda vez que la no se ingresaron los
abonos realizados desde el mes de enero de 2022 a noviembre de 2023;
ademas de lo anterior, se actualiza al mes de diciembre de 2023.

Por lo tanto, se procede a imprimirle APROBACION a la nueva liquidacion
llevada a efecto por la Secretaria de este Despacho hasta el 04/12/2023 de
2023, en términos del numeral 3° del articulo 446 del Codigo General del

Proceso, por un saldo de capital con intereses de $27.656.918,009.
RADICADO: 2021-00400

Digite el Nro. de mes para incremento >> 1
Tasa de Ints] 0,500%] Hastal 31-dic-23
Saldo de Capital, FI. >>
Saldo de Intereses, FI. >>
Vigencia Vr. % 1pC Cuotas LIQUIDACION DEL CREDITO
Desde Hasta 2::{;}2? Alimentarias Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Sri?noo:eagjglotzl

11-sep-18 30-sep-18 420.000,00 0,00 0,00 Valor Folio 0,00
11-sep-18 30-sep-18 4,09% 420.000,00 420.000,00 20 1.400,00 421.400,00
1-oct-18 31-oct-18 4,09% 420.000,00 840.000,00 30 4.200,00 845.600,00
1-nov-18 30-nov-18 4,09% 420.000,00 1.260.000,00 30 6.300,00 1.271.900,00
1-dic-18 31-dic-18 4,09% 420.000,00 1.680.000,00 30 8.400,00 1.700.300,00
1-ene-19 31-ene-19 3,18% 433.356,00 2.113.356,00 30 10.566,78 2.144.222,78
1-feb-19 28-feb-19 3,18% 433.356,00 2.546.712,00 30 12.733,56 2.590.312,34
1-mar-19 31-mar-19 3,18% 433.356,00 2.980.068,00 30 14.900,34 3.038.568,68
1-abr-19 30-abr-19 3,18% 433.356,00 3.413.424,00 30 17.067,12 3.488.991,80
1-may-19 31-may-19 3,18% 433.356,00 3.846.780,00 30 19.233,90 3.941.581,70
1-jun-19 30-jun-19 3,18% 433.356,00 4.280.136,00 30 21.400,68 4.396.338,38
1-jul-19 31-jul-19 3,18% 433.356,00 4.713.492,00 30 23.567,46 4.853.261,84
1-ago-19 31-ago-19 3,18% 433.356,00 5.146.848,00 30 25.734,24 5.312.352,08
1-sep-19 30-sep-19 3,18% 433.356,00 5.580.204,00 30 27.901,02 5.773.609,10
1-oct-19 31-oct-19 3,18% 433.356,00 6.013.560,00 30 30.067,80 6.237.032,90
1-nov-19 30-nov-19 3,18% 433.356,00 6.446.916,00 30 32.234,58 6.702.623,48
1-dic-19 31-dic-19 3,18% 433.356,00 6.880.272,00 30 34.401,36 7.170.380,84
1-ene-20 31-ene-20 3,80% 449.823,53 7.330.095,53 30 36.650,48 7.656.854,85
1-feb-20 29-feb-20 3,80% 449.823,53 7.779.919,06 30 38.899,60 8.145.577,97
1-mar-20 31-mar-20 3,80% 449.823,53 8.229.742,58 30 41.148,71 8.636.550,21
1-abr-20 30-abr-20 3,80% 449.823,53 8.679.566,11 30 43.397,83 9.129.771,57
1-may-20 31-may-20 3,80% 449.823,53 9.129.389,64 30 45.646,95 9.625.242,04
1-jun-20 30-jun-20 3,80% 449.823,53 9.579.213,17 30 47.896,07 10.122.961,64
1-jul-20 31-jul-20 3,80% 449.823,53 10.029.036,70 30 50.145,18 10.622.930,35
1-ago-20 31-ago-20 3,80% 449.823,53 10.478.860,22 30 52.394,30 11.125.148,18
1-sep-20 30-sep-20 3,80% 449.823,53 10.928.683,75 30 54.643,42 11.629.615,13
1-oct-20 31-oct-20 3,80% 449.823,53 11.378.507,28 30 56.892,54 12.136.331,19
1-nov-20 30-nov-20 3,80% 449.823,53 11.828.330,81 30 59.141,65 12.645.296,37
1-dic-20 31-dic-20 3,80% 449.823,53 12.278.154,34 30 61.390,77 13.156.510,67
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1-ene-21 31-ene-21 1,61% 457.065,69 12.735.220,02 | 30 63.676,10 13.677.252,46
1-feb-21 28-feb-21 1,61% 457.065,69 13.192.285,71| 30 65.961,43 14.200.279,57
1-mar-21 31-mar-21 1,61% 457.065,69 13.649.351,40 | 30 68.246,76 14.725.592,02
1-abr-21 30-abr-21 1,61% 457.065,69 14.106.417,08 | 30 70.532,09 15.253.189,79
1-may-21 _ [31-may-21 1,61% 457.065,69 14.563.482,77 | 30 72.817,41 15.783.072,89
1-jun-21 30-jun-21 1,61% 457.065,69 15.020.548,46 | 30 75.102,74 16.315.241,32
1-jul-21 31-jul-21 1,61% 457.065,69 15.477.614,14 | 30 77.388,07 16.849.695,08
1-ago-21 31-ago-21 1,61% 457.065,69 15.934.679,83 | 30 79.673,40 17.386.434,16
1-sep-21 30-sep-21 1,61% 457.065,69 16.391.74552 | 30 81.958,73 17.925.458,58
1-oct-21 31-oct-21 1,61% 457.065,69 16.848.811,20 | 30 84.244,06 18.466.768,32
1-nov-21 30-nov-21 1,61% 457.065,69 17.305.876,89 | 30 86.529,38 19.010.363,39
1-dic-21 31-dic-21 1,61% 457.065,69 17.762.942,58 | 30 88.814,71 19.556.243,79
1-ene-22 31-ene-22 5,62% 482.752,78 18.245.695,36 | 30 91.228,48 314.230,00 19.815.995,05
1-feb-22 28-feb-22 5,62% 482.752,78 18.728.44813 | 30 93.642,24 314.230,00 20.078.160,07
1-mar-22 31-mar-22 5,62% 482.752,78 19.211.200,91 | 30 96.056,00 314.230,00 20.342.738,85
1-abr-22 30-abr-22 5,62% 482.752,78 19.693.953,69 | 30 98.469,77 314.230,00 20.609.731,40
1-may-22 _ [31-may-22 5,62% 482.752,78 20.176.706,47 [ 30 100.883,53 331.890,00 20.861.477,71
1-jun-22 30-jun-22 5,62% 482.752,78 20.659.459,25 | 30 103.297,30 331.890,00 21.115.637,78
1-jul-22 31-jul-22 5,62% 482.752,78 21.142.212,03| 30 105.711,06 331.890,00 21.372.211,62
1-ago-22 31-ago-22 5,62% 482.752,78 21.624.964,80 | 30 108.124,82 331.890,00 21.631.199,22
1-sep-22 30-sep-22 5,62% 482.752,78 22.107.71758 | 30 110.538,59 331.890,00 21.892.600,59
1-0Ct-22 31-0ct-22 5,62% 482.752,78 22.375.353.37 | 30 111.876,77 331.890,00 22.155.340,13
1-nov-22 30-nov-22 5,62% 482.752,78 22.638.09291 | 30 113.190,46 331.890,00 22.419.393,38
1-dic-22 31-dic-22 5,62% 482.752,78 22.902.146,15 | 30 114.510,73 331.890,00 22.684.766,89
1-ene-23 31-ene-23 13,12% 546.089,94 23.230.856,83 | 30 116.154,28 497.836,00 22.849.175,11
1-feb-23 28-feb-23 13,12% 546.089,94 23.395.265,06 | 30 116.976,33 400.198,00 23.112.043,38
1-mar-23 31-mar-23 13,12% 546.089,94 23.658.13332 | 30 118.290,67 400.198,00 23.376.225,99
1-abr-23 30-abr-23 13,12% 546.089,94 23.922.31593 | 30 119.611,58 400.198,00 23.641.729,51
1-may-23  [31-may-23 13,12% 546.089,94 24.187.819,46 | 30 120.939,10 400.198,00 23.908.560,55
1-jun-23 30-jun-23 13,12% 546.089,94 24.454.650,50 | 30 122.273,25 400.198,00 24.176.725,75
1-jul-23 31-jul-23 13,12% 546.089,94 2472281569 | 30 123.614,08 400.198,00 24.446.231,77
1-ago-23 31-ago-23 13,12% 546.089,94 24.992.321,71 | 30 124.961,61 400.198,00 24.717.085,32
1-sep-23 30-sep-23 13,12% 546.089,94 25.263.175,26 | 30 126.315,88 400.198,00 24.989.293,14
1-oct-23 31-0ct-23 13,12% 546.089,94 25.535.383,08 | 30 127.676,92 400.198,00 25.262.862,00
1-nov-23 30-nov-23 13,12% 546.089,94 25.808.951,94 | 30 129.044,76 400.198,00 25.537.798,70
1-dic-23 31-dic-23 13,12% 546.089,94 26.083.888,64 | 30 130.419,44 26.214.308,09
Resultados >> 8.411.856,00 26.214.308,09
CAPITAL 26.083.888,64
MAS COSTASLIQUIDADAS, FL. 1.442.610,00
TERESES 130.419,44
JTAL CAPITAL MASINTERESESADEUDADOS[  27.656.918,09]
NOTIFIQUESE
ALBA CATALINA NORENA CORDOBA!
JUEZ
m

CERTIFICO:
Que la presente providencia fue notificada por
ESTADOSELECTRONICOSN® 129

Fijado hoy, 13/12 /2023 alas8:00 A.M. enla
Secretaria del Juzgado Segundo de Familia de
Envigado. - Antioquia.
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MARIA MONICA MERCADO SALAZAR
Secretaria
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